ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
АТРАТЬ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

                       «30» июня 2020г № 73
Атрать ялĕ

	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      АТРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня 2020г № 73
                            село Атрать

О признании утратившим силу                                                  постановления администрации Атратского сельского поселения  от 26 марта 2018 г. № 26 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты на водосборные площади.»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря  2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2018  г. № 934 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании протеста Алатырской межрайонной прокуратуры от 05.06.2020 № 03-01-2020  на  постановление администрации Чуварлейского сельского поселения от 14.03.2018 №26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты на водосборные площади»

Администрация Атратского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Атратского сельского поселения  от 26 марта 2018 г. № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию планов снижения сбросов загрязняющих  веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты на водосборные площади».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   Атратского
сельского поселения                                                       И.Д.Григорьев